
ИНФОРМАЦИЯ 

ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА ПО ЗОП –  

ОП – 1/11.04.2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОГОВОР ПРЕКРАТЕН/ПРИКЛЮЧЕН  НА: 10.03.2016г. 

 

ИЗПЪЛНИТЕЛ: ДЗЗД Обединение Електротранспорт-Плевен , ЕИК 176661464 

 

ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА: „РЕКОНСТРУКЦИЯ, ПОДОБРЕНИЯ, РАЗШИРЯВАНЕ И 

ОПТИМИЗИРАНЕ НА ТРОЛЕЙБУСНАТА МРЕЖА – ИНЖЕНЕРИНГ В РАМКИТЕ НА ПРОЕКТ 

„ИНТЕГРИРАН ГРАДСКИ ТРАНСПОРТ НА ПЛЕВЕН” ФИНАНСИРАН ОТ ОПРР 2007-2013 г.” 

BG161PO001/1.5-03/2011/004-S-2 

 

ОСНОВАНИЕ ЗА  ПРЕКРАТЯВАНЕ/ПРИКЛЮЧВАНЕ  : Изпълнение на предмета на договора  ОП – 

1/11.04.2014 
 
НОМЕР НА ПОРЪЧКАТА В РОП : 00262-2013-0003 
 


